Общество с ограниченной ответственностью «Clubtk.ru»
123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1
тел/факс (812)7121212,
e-mail: info@clubtk.ru, http://www.clubtk.ru
ПРИКАЗ

11.03.2022                                                                                                                  № 35/ОД
Об особенностях расследования микротравм
В целях определения единого порядка учета и расследования микротравм на производстве, в соответствии со ст. 226 Трудового кодекса РФ, Приказом Минтруда от 15.09.2021 № 632н «Об утверждении рекомендаций по учету микроповреждений (микротравм) работников»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение об учете и расследовании микротравм (далее – Положение) в соответствии с приложением № 1 к приказу.
2. Утвердить и ввести в действие План мероприятий по внедрению Положения в соответствии с приложением № 2 к приказу.
3. Назначить ответственным за учет и расследование микроповреждений специалиста по охране труда Клубтэкаеву Клару Карповну.
4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителя генерального директора Клубтэкаева Карла Константиновича.

Генеральный директор                                                                         А.В. Воронов
PAGE